
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

341
Besluit van 12 juli 1983, houdende inwerkingtreding van 
de wet van 6 juli 1983, Stb. 327, tot gemeentelijke 
herindeling van het Land van Maas en Waal en een deel 
van het Rijk van Nijmegen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken van 8 juli 
1983, Directoraat-Generaal Binnenlands Bestuur, Directie Binnenlands 
Bestuur, Hoofdafdeling Bestuurlijke Organisatie en Wetgving, nr. B83/U1721;

Gelet op artikel 49 van de Wet van 6 juli 1983, Stb. 327, tot gemeentelijke 
herindeling van het Land van Maas en Waal en een deel van het Rijk van 
Nijmegen;

Hebben goedgevonden en verstaan;

Enig artikel

De Wet van 6 juli 1983, Stb. 327, tot gemeentelijke herindeling van het 
Land van Maas en Waal en een deel van het Rijk van Nijmegen treedt in 
werking met ingang van de tweede dag na plaatsing in het Staatsblad.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 juli 1983
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken, 
Rietkerk

Uitgegeven de negentiende juli 1983

De Minister van Justitie a.i., 
P. Winsemius

Staatsblad 1983 341 3


	stb-1983-341



